ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA – PI

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS PARA A

REALIZAÇÃO DA I MOSTRA CULTURAL DE ITAUEIRA PARA RECEBEREM APOIO

FINANCEIRO NA CATEGORIA REALIZAÇÃO DA I MOSTRA CULTURAL DE

ITAUEIRA, POR MEIO DA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL,

COM O OBJETIVO DE INCENTIVAR O CONHECIMENTO DA HISTÓRIA E DAS MAIS

DIVERSAS FORMAS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE ITAUEIRA

– PI

O MUNICÍPIO DE ITAUEIRA/PI torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O OBJETO ACIMA IDENTIFICADO, cuja inscrição se realizará

no prazo de 05 (cinco) dias corridos, das 09:00 horas às 12:00 horas, na Secretaria de Administração,

no endereço Avenida Getúlio Vargas, Centro, Sede da Prefeitura Municipal. O edital estará à

disposição na Secretaria de Administração e portal da transparência do Município. Dúvidas e

esclarecimentos: prefeituraitaueira@gmail.com/cpldeitaueira@gmail.com

Itaueira (PI), 21 de dezembro de 2023.